
PUSZKA ABONENCKA FTTX-4A Z PATCHCORDEM 
LSZH G.657A2 4J X SC/APC OBUSTRONNIE 50M

PRODUCT
POLISH

Puszka abonencka FTTX-4A posiadająca 4 adaptery 
SC/APC Simplex oraz zakończony obustronnie kabel 4J 
LSZH G.657A2 złączami SC/APC o długości 50m. Komplet 
zastosowaniu abonenckim.

Gniazdo światłowodowe wykorzystywane przy instalacjach 
FTTH oraz FTTX. Puszka jest lekka i kompaktowa, 
szczególnie przydatna do zabezpieczania pigtaili i włókien 
światłowodowych.

Funkcje:
1). Pole może być używane do montażu naściennego 
i pulpitu
2). Podstawa i pokrywa pudełka przyjmują metodę 
"self-clip", która jest łatwa i wygodna w otwieraniu 
i zamykaniu
3). Może być używany do adapterów, takich jak SC, FC itp.
4). Maksymalna pojemność wynosi 4 włókna
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Kod produktu: 6700

Instalacja i zastosowanie:
1). W zależności od wielkości pudełka wywierć otwór dla śruby M4
2). Przekręcenie plastikowej śruby do otworu.
3). Składając pudełko do ściany za pomocą śruby gwintowanej 4 × 25
4). Przeciągnąć tacę i skrzynkę zaciskową
 
Najważniejsze indeksy techniczne:
1) Temperatura otoczenia: -25 ° C ~ 40 ° C;
2) maksymalna pojemność: 4 włókna;
3) Odpowiednie typy kabli światłowodowych: 4 włókna wewnętrznych kabli światłowodowych

Wymiary puszki : 148x109x30mm


